Jardison ornes da Silva e Silva
egislativo
° 293/2017

R E, ,C 	Dà
EM 	1- -f
Comissão Permanente de Constiti
,itstir.P e RO

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n.° 239/2018-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 13 de junho de 2018.

À Comissão de Constituição Justiça e Redação
Vereador João Assi
Presidente

Assunto: Projeto com prazo para emissão de Parecer vencido.

Senhor Vereador,

Tendo em vista o vencimento do prazo, em 11/06/2018, para emissão de Parecer do
Projeto de Lei n° 015/2018, solicito a Vossa Excelência em caráter de urgência, informações
acerca do andamento da aludida matéria, bem como o encaminhamento desta à esta Diretoria
Legislativa para a devida tramitação, visto que o prazo final de apreciação da proposta é 25 de
junho de 2018.

Atenciosamente,

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPECIAL- cEp 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 -,0X (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-chotmail.com

	Page 1